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IM GBP EMPRESAS VI, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Informacién correspondiente al periodo: 24/07/2017 - 23/10/2017

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo 25/03/2015
Fecha de Desembolso de los Bonos 30/03/2015
Sociedad Gestora InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito Banco Popular Espariol, S.A.
Agente Financiero Banco Popular Espafiol, S.A.
Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencias de Calificacion Moqdys Investors Service / DBRS / Scope
Ratings
Calificaciéon Actual Bonos
Bonos A Completamente amortizado
Bonos B Completamente amortizado
Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie A
Cédigo ISIN ES0305064000
Nominal en circulacién unitario (actual) Completamente amortizado
Serie B
Cédigo ISIN ES0305064018
Nominal en circulacién unitario (actual) Completamente amortizado

I1l. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 24/07/2017 - 23/10/2017
Anuncio del Pago de los Bonos: 23/10/2017

Flujos de Caja del periodo: 24/07/2017 - 23/10/2017

INTERMONEY TITULIZACION SGFT, SA
Ci/Principe de Vergara, 131 planta 3% 28002 Madrid - Tel. 91 432 84 88 grupo .
C1CIHMIC
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IM GBP EMPRESAS VI, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Liquidacion del Periodo: 24/07/2017 - 23/10/2017
Fecha de Pago: 23/10/2017

Concepto

RECURSOS DISPONIBLES

I. Disposicién del Fondo de Reserva:

Il. Fondos recibidos del Emisor:

11.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario hasta 30/09/2017
Amortizacién Anticipada
Recuperacion de Préstamos Fallidos

11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito

11.3 Otros

IIl. Subtotal a cuentas de Tesoreria (I+ 11):
IV. Intereses de las Cuentas:

V. Importe de la venta de los Derechos de Crédito (1):
VI. Recursos disponibles (lll + IV + V):

PAGOS

Importe

90.000.000,00

107.566.276,64
101.535.944,05
84.967.706,97
15.475.121,17
1.093.115,91
5.835.643,17
194.689,42

197.566.276,64
-45.484,17

545.208.877,67

742.729.670,14

(i) Reserva para hacer frente a los gastos finales de extinciéon y liquidacion de orden

tributario, administrativo o publicitario:

(il) Gastos periodicos:
Gestora
Agente de Pagos
Administracion
Iberclear
AIAF
Auditoria
Otros
Calificacion

(iii) Pago de intereses de la Serie A:
(iv) Amortizacion de los Bonos de la Serie A:

(v) Pago de intereses de la Serie B:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(vi) Amortizacion de los Bonos de la Serie B:

(vii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado Gl:

(viii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado FR:

(ix) Amortizacion del Préstamo Subordinado Gl:
(x) Amortizacion del Préstamo Subordinado FR:

(xi) Pago de la Comisién Variable:

22.880,00

311.785,60
20.074,23
1.500,00
245.224,08
1.875,50
108,90
5.445,00
16.130,00
21.427,89

Amortizado

Amortizado

106.392,00
0,00
106.392,00
106.392,00
0,00
-20.196,00

619.060.134,00
Amortizado
Amortizado
Amortizado
Amortizado

123.228.478,54

(1) Importe de la venta de los Derechos de Crédito:
Saldo Vivo de los Derechos de Crédito No Fallidos:
Saldo Vivo de los Derechos de Crédito Fallidos:

(2) Reinvertido hasta el 20/11/2017

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Trimestre anterior
Trimestre actual
Importe de Fallidos del Periodo

515.374.838,53
29.834.039,14

8.175.315,58
0,00
3.242.460,11

IMT/IM GBP EMPRESAS VI, FTA/PAGO/ Liquidacion Anticipada
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IM GBP EMPRESAS VI, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 23/10/2017
BONOS A BONOSB

Cod. ISIN ES0305064000 ES0305064018
Periodo de Devengo 24/07/2017 23/10/2017 24/07/2017 23/10/2017
Tipo de Referencia Vigente -0,332% -0,332%
Margen 0,300% 0,400%
CupoOn vigente 0,000% 0,068%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 2.340.000.000,00| 100.000,00} 660.000.000,00| 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 0,00 0,00] 619.060.134,00 93.796,99
Pago de Principal 0,00 0,00] 619.060.134,00 93.796,99
Saldo Final después del Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
% Pendiente de vencimiento actual 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 0,00 0,00 106.392,00 16,12
Interés Bruto Pagado 0,00 0,00 106.392,00 16,12
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 0,00 0,00 20.196,00 3,06
Interés Neto 0,00 0,00 86.196,00 13,06

ES0305064000 (Serie A) Amortizada el 24/07/2017

IMT/IM GBP EMPRESAS VI, FTA/Anuncio Pago/Liquidacion Anticipada

Nota: La retencion se devolvera, en su caso, de acuerdo con la legislacion vigente.
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IM GBP EMPRESAS VI, FTA
LIQUIDACION ANTICIPADA
Flujos de Caja del Periodo: 24/07/2017 - 23/10/2017

Concepto

I. Principal

Reembolso del Saldo Dispuesto de los Derechos de Crédito

Amortizacion de los Derechos de Crédito
Amortizaciéon Bonos de Titulizaciéon
Amortizacion Préstamo Subordinado Gl
Amortizacion Préstamo Subordinado FR

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Intereses de las Cuentas
Otros
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién
Intereses de Préstamo Subordinado Gl
Intereses de Préstamo Subordinado FR

lll. Gastos periédicos

IV. Comisién Variable

Importe
Ingresos Pagos

646.744.821,72
545.208.877,67
101.535.944,05

619.060.134,00

619.060.134,00

0,00

0,00

5.984.848,42 106.392,00
5.835.643,17
-45.484,17
194.689,42

106.392,00

0,00

0,00

0,00 334.665,60

123.228.478,54

e e

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

652.729.670,14 742.729.670,14

Saldo Inicial de la Cuenta de Tesoreria a 24/07/2017
Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago
Fondo de Reserva

90.000.000,00

0,00

TOTAL

742.729.670,14 742.729.670,14

Retenciones practicadas el 23/10/2017
A Inversiones Temporales hasta el 20/11/2017

20.196,00
20.196,00

IMT/IM GBP EMPRESAS VI, FTA/Fluj Trim/Liquidacion Anticipada



