

IM GBP EMPRESAS VI, FTA LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

Información correspondiente al período: 24/07/2017 - 23/10/2017

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	25/03/2015
Fecha de Desembolso de los Bonos	30/03/2015
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito	Banco Popular Español, S.A.
Agente Financiero	Banco Popular Español, S.A.
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Aganaiga da Calificación	Moody's Investors Service / DBRS / Scope
Agencias de Calificación	Ratings
Calificación Actual Bonos	
Bonos A	Completamente amortizado
Bonos B	Completamente amortizado

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A	
Código ISIN	ES0305064000
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente amortizado
Serie B	
Código ISIN	ES0305064018
Nominal en circulación unitario (actual)	Completamente amortizado

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 24/07/2017 - 23/10/2017

Anuncio del Pago de los Bonos: 23/10/2017

Flujos de Caja del período: 24/07/2017 - 23/10/2017





IM GBP EMPRESAS VI, FTA LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

Liquidación del Periodo: 24/07/2017 - 23/10/2017 Fecha de Pago: 23/10/2017

Fecha de Pago: 23/10/2017	
Concepto	Importe
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Disposición del Fondo de Reserva:	90.000.000,00
II. Fondos recibidos del Emisor: II.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito Según calendario hasta 30/09/2017 Amortización Anticipada Recuperación de Préstamos Fallidos II.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	107.566.276,64 101.535.944,05 84.967.706,97 15.475.121,17 1.093.115,91 5.835.643,17
II.3 Otros	194.689,42 197.566.276,64
III. Subtotal a cuentas de Tesorería (I+ II):	·
IV. Intereses de las Cuentas:	-45.484,17
V. Importe de la venta de los Derechos de Crédito (1):	545.208.877,67
VI. Recursos disponibles (III + IV + V):	742.729.670,14
PAGOS (i) Pasarva para basor fronto a los gastos finales de extinción y liquidación de orden	
(i) Reserva para hacer frente a los gastos finales de extinción y liquidación de orden tributario, administrativo o publicitario:	22.880,00
(ii) Gastos periódicos: Gestora Agente de Pagos Administración Iberclear AIAF Auditoría Otros Calificación	311.785,60 20.074,23 1.500,00 245.224,08 1.875,50 108,90 5.445,00 16.130,00 21.427,89
(iii) Pago de intereses de la Serie A:	Amortizado
(iv) Amortizacion de los Bonos de la Serie A:	Amortizado
(v) Pago de intereses de la Serie B: Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior Intereses devengados en esta Fecha de Pago Interés pagado Interés debido Retenciones practicadas a los bonos (2)	106.392,00 0,00 106.392,00 106.392,00 0,00 -20.196,00
(vi) Amortizacion de los Bonos de la Serie B:	619.060.134,00
(vii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado GI:	Amortizado
(viii) Pago de Intereses del Préstamo Subordinado FR:	Amortizado
(ix) Amortización del Préstamo Subordinado GI:	Amortizado
(x) Amortización del Préstamo Subordinado FR:	Amortizado
(xi) Pago de la Comisión Variable:	123.228.478,54
(1) Importe de la venta de los Derechos de Crédito: Saldo Vivo de los Derechos de Crédito No Fallidos: Saldo Vivo de los Derechos de Crédito Fallidos: (2) Reinvertido hasta el 20/11/2017	515.374.838,53 29.834.039,14
Información sobre Impagados y Fallidos Impago de principal Trimestre anterior Trimestre actual	8.175.315,58 0,00
Importe de Fallidos del Período	3.242.460,11



IM GBP EMPRESAS VI, FTA LIQUIDACIÓN ANTICIPADA ANUNCIO DE PAGO

FECHA DE PAGO: 23/10/2017

	BONOS A		BONOS B		
Cod. ISIN	ES0305064000		ES0305064018		
Periodo de Devengo	24/07/2017	23/10/2017	24/07/2017	23/10/2017	
Tipo de Referencia Vigente	-0,332%		-0,332%		
Margen	0,3009	0,300%		0,400%	
Cupón vigente	0,000%		0,068%		
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	
Saldo Inicial	2.340.000.000,00	100.000,00	660.000.000,00	100.000,00	
Saldo Inicial Antes del Pago	0,00	0,00	619.060.134,00	93.796,99	
Pago de Principal	0,00	0,00	619.060.134,00	93.796,99	
Saldo Final después del Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	
% Pendiente de vencimiento actual	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interés Bruto Devengado	0,00	0,00	106.392,00	16,12	
Interés Bruto Pagado	0,00	0,00	106.392,00	16,12	
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	
Retención (19%)	0,00	0,00	20.196,00	3,06	
Interés Neto	0,00	0,00	86.196,00	13,06	

IMT/IM GBP EMPRESAS VI, FTA/Anuncio Pago/Liquidación Anticipada

ES0305064000 (Serie A) Amortizada el 24/07/2017

Nota: La retención se devolverá, en su caso, de acuerdo con la legislación vigente.



IM GBP EMPRESAS VI, FTA LIQUIDACIÓN ANTICIPADA

Flujos de Caja del Período: 24/07/2017 - 23/10/2017

Concepto	Impo	Importe			
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>			
I. Principal Reembolso del Saldo Dispuesto de los Derechos de Crédit Amortización de los Derechos de Crédito	646.744.821,72 o 545.208.877,67 101.535.944,05	619.060.134,00			
Amortización Bonos de Titulización Amortización Préstamo Subordinado GI Amortización Préstamo Subordinado FR		619.060.134,00 0,00 0,00			
II. Intereses Intereses cobrados de los Derechos de Crédito Intereses de las Cuentas Otros	<u>5.984.848,42</u> 5.835.643,17 -45.484,17 194.689,42	<u>106.392,00</u>			
Intereses pagados a los Bonos de Titulización	10 1.000, 12	106.392,00			
Intereses de Préstamo Subordinado GI		0,00			
Intereses de Préstamo Subordinado FR		0,00			
III. Gastos periódicos	0.00	334.665,60			
IV. Comisión Variable		123.228.478,54			
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	652.729.670,14	742.729.670,14			
Saldo Inicial de la Cuenta de Tesorería a 24/07/2017	90.000.000,00				
Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago Fondo de Reserva		0,00			
TOTAL	742.729.670,14	742.729.670,14			
Retenciones practicadas el 23/10/2017	20.196,00				
A Inversiones Temporales hasta el 20/11/2017		20.196,00			
<u>. </u>	MT/IM GBP EMPRESAS VI_ETA/Flui Trir	m/L iquidación Anticipada			

IMT/IM GBP EMPRESAS VI, FTA/Fluj Trim/Liquidación Anticipada